=1
ﬁmdizhk SERV, DthPllNAZH}”IQHHG

TRASMESSA Urr, Sedf . [ X

LISTRUTTORE THEETTIVO
(Francesza ]

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
generale OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA
RELATIVA AD UNA NUOVA
FORNITURA STRAORDINARIA DI
ENERGIA ELETTRICA DA EROGARSI
C/0 LA ROTONDA L.MARE A.DORIA

in data .3 Q. 2007

B 1861 A MARINA DI RAGUSA IN
Z / /. _~ > |OCCASIONE DELLE
N. (( 2 SETTORE ‘_/L MANIFESTAZIONI PREVISTE PER
- “"L’ESTATE 2007”7 NEI PERIODI
Data () { /O 04%9 Z 07/08-13/08 e 22/08/07 .

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP.1657 ™MP h /A, IQU FUNZ. &S5 SERV.O2 INT.O 2

IL RAGIONIERE (0]

L”anno duemilasette, il giorno O

Del mese di AGOSID, nell’ufficio del settore IX,
il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato
la seguente determinazione:



PREMESSA la richiesta verbale del Sig. Salinitro del settore XIII
relativa a nuove forniture straordinarie elettriche da 20KW presso
la rotonda IL.Mare A.Doria a Marina di Ragusa in occasione delle
manifestazioni previste per ”“1’Estate 2007”7 nei periodi di seguito
indicati: 07/08/2007 ; 13/08/2007 - e 22/08/07;

-

VISTO il preventivo Enel per dette forniture straordinarie pari
ad un importo complessiovo di € 348,81 iva inclusa , gui
allegato;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nellfart.53
del 'wvigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al gquale si rinvia;

VISTO 11 successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

1)Di prendere atto ed accettare il relativo preventivo Enel di euro
348,81 Iva inclusa;

2) Di impegnare la somma di € 348,81 al Cap.1657 Funz.®0S Serv. 92
Int.gQL I@.GZ%?@}Bﬂ.

Ragusa 11

iL DIRﬁ-}GE' E
(Ing. Mi {’ﬂ /Scarpulla)




. ) . ! "4 -/
AttegatiTCopia preventivo /jg%/ﬂi— “"él“?( A

J

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

ING. MICHELE SCARPULLA

7 /’/
r ! .

" ‘."(Af".'. / \__/'/"
§ Segre bo{.e wrzle

{
i

Il Sindaco



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (OJQ/\(\)%) llb‘}i :

VR 1
Il sottoscritto Messo comunale attesta dJ\.' avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

ay°
uu/

[N R 3

Ragusa !V! &b

I~

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo  di pubblicazione e cioe dal
10 A60. 7007 al L6 ABD. 2067

Ragusa

IL MESSO COMUNALE



